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Toplantı Tarihi  :31.01.2018 

Toplantı Sayısı  : 4 

 

Karar : 1 

Fakültemiz Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Ebru 

ERÜNAL’ın Avusturya’nın Linz şehrinde yapacağı bilimsel faaliyetler için 21 Mayıs-31 

Ağustos 2018 tarihleri arasında görevlendirilmesinin talep edildiği söz konusu Bölümün 

30.01.2018 tarihli ve E.16428 sayılı yazısı hakkında görüşüldü. 

 

Fakültemiz Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden  Yrd.Doç.Dr. Ebru 

ERÜNAL’ın 21 Mayıs-31 Ağustos 2018 tarihleri arasında Avusturya Linz’de bulunan 

Johannes Kepler  Üniversitesi Technology Of Organic Materials Anabilim Dalı Başkanı Prof. 

Dr. Christian PAULIK ile birlikte yapacağı “Using of Melamine Derived Alternative Flame 

Retaardans on Polystrene” başlıklı ortak proje kapsamındaki bilimsel faaliyetler için 21 

Mayıs-31 Ağustos 2018 tarihleri arasında 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 39. 

Maddesi uyarınca yolluksuz ve gündeliksiz olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna ve 

gereği için Rektörlük Makamı’na arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Karar : 2  

 

Fakültemiz Kimya Mühendisliği Bölümü’nün 30.01.2018 tarihli ve E.16554 sayılı 

yazısı ile talep edilen; Bölümde görev yapan öğretim üyelerinin haftanın belirli günlerinde 

Bölümlerinde diğer günlerinde ise araştırma ve uygulama faaliyetleri için Üniversitemiz Fen 

Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü’nde görevlendirilmeleri hakkında görüşüldü.  

 

 Fakültemiz Kimya Mühendisliği Bölümü’nde görev yapan isimleri ve 

görevlendirileceği günler aşağıda mevcut olan Öğretim Üyelerinin araştırma ve uygulama 

faaliyetlerini yürütebilmeleri açısından görev yaptıkları Bölümün teklifinin uygun görülerek 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı güz dönemi başlayıncaya kadar aşağıda belirtildiği şekliyle 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü’nde yolluksuz ve gündeliksiz olarak 

görevlendirilmelerinin uygun olduğuna ve gereği için Rektörlük Makamına arzına oybirliği 

ile karar verildi. 

 

S.No Adı-Soyadı Bölümü 

Fen Edebiyat 

Fakültesi’nde Gör. 

Günler 

1 Yrd.Doç.Dr. Gözde TANSUĞ 

Kimya 

Mühendisliği Perşembe, Cuma 

2 Yrd.Doç.Dr. Ersan EYİLER 

Kimya 

Mühendisliği Pazartesi, Cuma 

3 Yrd.Doç.Dr. Ebru ERÜNAL 

Kimya 

Mühendisliği Perşembe, Cuma 

 

 

Karar:3 

 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde 

okutulacak dersler ve bu derslerden sorumlu öğretim elemanları hakkında görüşüldü.  
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 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde yer alan 

dersler ve bu derslerden sorumlu öğretim elemanlarının ekteki listede belirtildiği  şekilde 

olmasına ve gereği için Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Karar:4 
 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde ücretli 

ders vermek üzere Üniversitemiz birimlerinden öğretim elemanı görevlendirilmesi hakkında 

görüşüldü. 

 

 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fakültemiz Bölümlerinde ücretli 

ders vermek üzere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 40/a Maddesi gereğince 

Üniversitemiz birimlerinden aşağıda isimleri yazılı öğretim elemanlarının ders saati başına 

ücretli olarak görevlendirilmesine, giderlerinin Fakültemiz bütçesinden karşılanmasına ve 

gereği için Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Öğretim Elemanının 

Adı-Soyadı Birimi 

Öğr.Gör.Ganime Tuğba ÖNDER Adana Meslek Y.O. 

Okt. Mehmet YILMAZ Ceyhan Meslek Y.O. 

Okt. Murat İLDOĞAN Ceyhan Meslek Y.O. 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. Ahmet Mahmut KILIÇ 

                 Dekan  

 

 

 

 Prof.Dr. H.Murat ARSLAN          Prof.Dr. İsmail Altay ACAR 

         Üye                      Üye 

 

 
 

Prof.Dr. Mehmet BİLGİLİ           Doç.Dr. Abdulkadir YAŞAR 

        Üye                     Üye   

       

 

 

Doç.Dr. Niyazi ARSLAN                Yrd.Doç.Dr. Gözde TANSUĞ 

               Üye                      Üye 

 

 

 


